

Kurtköy'e yeni bakış açısı

Kurtköy'ü kendilerine mesken tutan iki genç ortak, Wbahçe projesinden sonra WRoof Kurtköy projesini de yine aynı bölgede hayata geçirme kararı aldı.

İSTANBUL'un gelişen merkezlerinden Kurtköy'e odaklanan Erguvan İnşaat-Demirbaş Yapı Ortaklığı, ilk projelerli WBahçe'nin satış başarısından sonra bölgede yeni projeler üretmeye devam ediyor. ■ 4



Erguvan İnşaat-Demirbaş Yapı Ortaklığı WRoof Kurtköy ile bir ilke imza atıyor

Erguvan İnşaat-Demirbaş Yapı Ortaklığı Kurtköy'de sağlanan başarıdan sonra üçüncü projeyi de başlatma kararı aldı. WRoof Kurtköy projesi ile bir ilke imza atan grup yeni yatırımların müjdesini verdi.

H.Merkezi/ E.Çözüm

İSTANBUL'un gelişen merkezlerinden Kurtköy'e odaklanan Erguvan İnşaat-Demirbaş Yapı Ortaklığı, ilk projelerli WBahçe'nin satış başarısından sonra bölgede yeni projeler üretmeye devam ediyor.

Grup, 77 milyon TL yatırımla hayata geçirilen 206 konut ve 5 dükkandan meydana gelen WRoof Kurtköy projesini tanıttı.

Kurtköy'ü kendilerine mesken tutan iki genç ortak, WBahçe projesinden sonra WRoof Kurtköy projesini de yine aynı bölgede hayata geçirme kararı aldı. WRoof, 12 bin 500 metrekare arsa alanı üzerinde 33 bin metrekare inşaat alanına sahip bulunuyor. İnşaatına Kasım 2013'de başlanan projenin Aralık 2015 tarihinde sahiplerine teslim edilmesi

hedefleniyor. 1500 metrekare ticari alanın yer aldığı proje, 9 katlı 2 blokta toplam 206 konut ve 5 adet dükkandan meydana geliyor.

WROOF
KURTKÖY

**METREKARESİ 2 BİN 500
TL'DEN BAŞLIYOR**

77 Milyon TL yatırımla hayata geçirilen WRoof Kurtköy'de alanları 68 metrekare olan 1+1'ler, alanları 80 ila 126 metrekare arasında değişen 2+1'ler, alanları 155 metrekare olan 3+1'ler ve alanları 190 metrekare olan 4+1'ler yer alıyor. Metrekare ortalama satış fiyatı 2 bin 500 TL olan projede, konut fiyatları 176 bin TL'den başlayarak 516 bin TL'ye kadar yükseliyor. Anlaşmalı bankalardan düşük faiz oranlarıyla konut kredisi kullanılabilir.

WRoof Kurtköy'de; balkon, teras ve loft tipi konutların bir arada olması dikkat çekiyor. WRoof Kurtköy proje-



sinin bina oturma alanları yüzde 33'ü geçmeyecek şekilde yapılandırılıyor. Elde edilen dış yaşam alanları nitelikli dairelerde balkon, teras, bahçe olarak değerlendirilirken, ortak alanlar sosyal tesislerin ve yürüyüş, koşu, bisiklet parkuru, çocuk parkı gibi alanları ideal oranı korunacak şekilde tasarlanıyor.

Kurtköy'ün gelişim potansiyeline inanan ortaklık, bölgede ardı ardına yeni projeler hayata geçirecek.

